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U10 Departementale 2 / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe A

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 02

 02

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

22/09/2018

22/09/2018

29/09/2018

29/09/2018

29/09/2018

06/10/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

4

2

2

2

2

FM

3

0

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3

0

1

0

0

3

FM

0

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

54939.

54940.

54941.

54942.

54943.

54944.

54945.

54946.

55542.

55543.

55544.

55545.

55546.

55547.

55548.

55549.

55550.

55551.

55552.

55553.

Aussonne/Seilh 1

Asptt Grand Tlse 1

Aussonne/Seilh 1

F.C. Ouest 1

Merville/Daux 1

Grenade Fc 1

Merville/Daux 1

Quint Fonsegrives 1

Quint Fonsegrives 1

Asptt Grand Tlse 1

Quint Fonsegrives 1

Mondonville As 1

Merville/Daux 1

Mondonville As 1

Plaisance Us 2

Grenade Fc 1

Plaisance Us 2

Asptt Grand Tlse 1

Merville/Daux 1

Asptt Grand Tlse 1

 16H

 16H

 16H30

 16H30

 14H30

 14H30

 15H

 15H

 16H

 16H30

 17H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

F.C. Ouest 1

Plaisance Us 2

Asptt Grand Tlse 1

Plaisance Us 2

Quint Fonsegrives 1

Launac Larra As 1

Grenade Fc 1

Launac Larra As 1

Asptt Grand Tlse 1

Launac Larra As 1

Launac Larra As 1

Merville/Daux 1

Aussonne/Seilh 1

Aussonne/Seilh 1

Grenade Fc 1

F.C. Ouest 1

F.C. Ouest 1

Merville/Daux 1

Plaisance Us 2

Plaisance Us 2

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Asptt Grand Tlse 1 Aussonne/Seilh 1 F.C. Ouest 1 Grenade Fc 1

Launac Larra As 1 Merville/Daux 1 Mondonville As 1 Plaisance Us 2

Quint Fonsegrives 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

293

L'ET. AUSSONNAISE

MERVILLE FC

FONSEGRIVES U

MONDONVILLE A

U.S. PLAISANCE DU TO

ASPTT GRAND TOULOUSE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

20975449

20975450

20975451

20975452

20975453

20975454

20975455

20975456

21017768

21017769

21017770

21017771

21017772

21017773

21017774

21017775

21017776

21017777

21017778

21017779

Apres-Midi P5

(STADE MUNICIPAL 2 à AUSSONNE)

(STADE LOUIS DE BEAUMONT 2 à MERVILLE)

(COMPLEXE SPORTIF GUY BORREL N°3 à QUINT 
FONSEGRIVES)

(COMPLEXE SPORTIF ORION 1 à MONDONVILLE)

(PLAINE DE JEUX 3 à PLAISANCE DU TOUCH)

(COMPLEXE SPORTIF ANDRÉ ROUX 03 à 
COLOMIERS)
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Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 03

 03

 04

 04

 04

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

55557.

55558.

55559.

55554.

55555.

55556.

55566.

55567.

55568.

55563.

55564.

55565.

55560.

55561.

55562.

Quint Fonsegrives 1

Grenade Fc 1

Quint Fonsegrives 1

Launac Larra As 1

Mondonville As 1

Launac Larra As 1

F.C. Ouest 1

Merville/Daux 1

F.C. Ouest 1

Grenade Fc 1

Asptt Grand Tlse 1

Grenade Fc 1

Launac Larra As 1

Aussonne/Seilh 1

Launac Larra As 1

 14H

 14H30

 15H

 14H30

 15H

 15H30

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Grenade Fc 1

Aussonne/Seilh 1

Aussonne/Seilh 1

Mondonville As 1

F.C. Ouest 1

F.C. Ouest 1

Merville/Daux 1

Quint Fonsegrives 1

Quint Fonsegrives 1

Asptt Grand Tlse 1

Mondonville As 1

Mondonville As 1

Aussonne/Seilh 1

Plaisance Us 2

Plaisance Us 2

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-
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... 

... 
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... 

... 

... 

... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONSEGRIVES U

LAUNAC AV. S.

F.C. OUEST

GRENADE FC

LAUNAC AV. S.

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21017783

21017784

21017785

21017780

21017781

21017782

21017792

21017793

21017794

21017789

21017790

21017791

21017786

21017787

21017788

(COMPLEXE SPORTIF GUY BORREL N°3 à QUINT 
FONSEGRIVES)

(STADE ANDRÉ MAMPRIN à LAUNAC)

(STADE GEORGES ESTELLE à ST PAUL SUR 
SAVE)

(STADE DE CARPENTE 2 à GRENADE)

(STADE ANDRÉ MAMPRIN à LAUNAC)


